Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Colégio Politécnico da UFSM

Quinta Chamada - Transferência 2022 – Ensino Médio

(Edital Colégio Politécnico/UFSM n. 002/2022)

A Diretora do Colégio Politécnico da UFSM torna público que nos dias 25 e 26 de

maio de 2022, no horário das 8h30min às 12h e das 13h30min às 17h, a candidata abaixo

relacionada deverá realizar sua Confirmação de Vaga/matrícula de acordo com as orientações

contidas no Edital Colégio Politécnico/UFSM n. 002/2022.

- MIRELLA NEUBAUER BERGER

Documentação necessária para confirmação de vaga/matrícula:

- Histórico Escolar do Ensino Fundamental;

- Certificado de Conclusão do Ensino Fundamental (esse documento pode estar na mesma

página do Histórico Escolar);

- Certidão de nascimento ou casamento;

- Documento de Identidade Civil (RG);

- CPF;

- Atestado Médico de aptidão ao esforço físico;

- Atestado de Transferência

Santa Maria, 24 de maio de 2022.

Marta Von Ende

Diretora do Colégio Politécnico da UFSM